

Kielce, dnia 10.03.2026 r.

Znak sprawy: EZ/40/2026/MW

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320 ze zm.) pn. Zakup i dostawa sprzętu i wyposażenia wraz z infrastrukturą dotyczącą informatyzacji w ramach realizacji przedsięwzięcia pn. „Doposażenie Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach w sprzęt medyczny do diagnostyki i leczenia pacjentów z chorobami onkologicznymi” dla potrzeb Centralnej Sterylizatorni, znak sprawy: EZ/40/2026/MW

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, działając w oparciu o art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1 dot. SWZ

Termin realizacji zamówienia dostaw został określony na 60 dni od dnia zawarcia umowy jednak nie później niż 31.05.2026. Dla urządzeń technologicznych oraz wyposażenia meblowego produkowanego na zamówienie jest to bardzo krótki termin. Prosimy możliwość wydłużenia terminu do 15.06.2026.

Odpowiedź:

- SWZ Pkt 6 otrzymuje brzmienie:

*„Realizacja przedmiotu zamówienia nastąpi w terminach **60 dni od dnia zawarcia umowy**. Z uwagi na uwarunkowania dot. terminów realizacji i rozliczenia w naborze Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności: Komponent D „Efektywność, dostępność i jakość systemu ochrony zdrowia” Inwestycja D1.1.1 „Rozwój i modernizacja infrastruktury centrów opieki wysokospecjalistycznej i innych podmiotów” – umowa znak KPOD.07.02-IP.10-0002/24/KPO/149/2025/104 o objęcie wsparciem ze środków planu rozwojowego zawarta z ze Skarbem Państwa reprezentowanym przez Ministra Zdrowia Zamawiający zastrzega, że w przypadku zawarcia umowy w terminie w którym nie będzie możliwości zachowania w/w terminu liczonego w dniach to obowiązuje termin realizacji - nie dłużej niż do **15.06.2026 r.**”*

- Załącznik nr 3a_Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego – dla Pakietu nr 1 tj. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

*„Strony ustalają, że realizacja przedmiotu umowy nastąpi w terminach do 60 dni od dnia zawarcia umowy. Z uwagi na uwarunkowania dot. terminów realizacji i rozliczenia w naborze w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności Zamawiający zastrzega, że w przypadku zawarcia umowy w terminie, w którym nie będzie możliwości zachowania w.w terminu liczonego w dniach to obowiązuje termin realizacji - nie dłużej niż do **15.06.2026 r.**”*

- Załącznik nr 3b_Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego – dla Pakietu nr 1 tj. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

*„Strony ustalają, że realizacja przedmiotu umowy nastąpi w terminach do 60 dni od dnia zawarcia umowy. Z uwagi na uwarunkowania dot. terminów realizacji i rozliczenia w naborze w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności Zamawiający zastrzega, że w przypadku zawarcia umowy w terminie, w którym nie będzie możliwości zachowania w.w terminu liczonego w dniach to obowiązuje termin realizacji - nie dłużej niż do **15.06.2026 r.**”*

- Załącznik nr 3c_Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego – dla Pakietu nr 1 tj. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Strony ustalają, że realizacja przedmiotu umowy nastąpi w terminach do 60 dni od dnia zawarcia umowy. Z uwagi na uwarunkowania dot. terminów realizacji i rozliczenia w naborze w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności Zamawiający zastrzega, że w przypadku zawarcia umowy w terminie, w którym nie będzie możliwości zachowania w.w terminu liczonego w dniach to obowiązuje termin realizacji - nie dłużej niż do 15.06.2026 r.”

Pytanie 2 dot. Załącznik nr 2.21 Opis Parametrów Technicznych Taboret obrotowy jezdny z oparciem pleców

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie taboretu z regulacją wysokości w zakresie 490-630 mm ?
Podany parametr nieznacznie odbiega od wymaganego.

Odpowiedź:

Zamawiając dopuszcza.

Pytanie 3 dot. Załącznik nr 2.61 _Opis Parametrów Technicznych System dozowania detergentów

Dot. L.p.6

W związku z możliwością zaoferowania centralnego systemu dozowania detergentów, który nie wymaga zastosowania konstrukcji z ramą ze stali nierdzewnej w celu utrzymania układu poboru, czy Zamawiający może zrezygnować z wymogu: „Rama utrzymująca konstrukcję układu poboru wykonana ze stali kwasoodpornej”?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

Pytanie 4 dot. Załącznik nr 2.61 _Opis Parametrów Technicznych System dozowania detergentów

Dot. L.p.8 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania systemu wyposażonego w: „Mikroprocesorowy układ sterowania z sygnalizacją błędów (alarmów) i ostrzeżeń, możliwość stosowania różnych pojemności zbiorników głównych (bez konieczności kalibracji pojemności). Możliwość ręcznego sterowania pompami środków chemicznych oraz odstawienia danej pompy. Panel sterujący wyposażony w wyłącznik bezpieczeństwa. Zabezpieczenie przed przepełnieniem zbiorników buforowych.” Dostosowanie do pojemności zbiorników głównych nastąpi poprzez zastosowanie odpowiedniej długości lancy z czujnikami, bez konieczności wykonywania w tym celu kalibracji pojemności.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

Pytanie 5 dot. Załącznik nr 2.61 _Opis Parametrów Technicznych System dozowania detergentów

Dot. L.p.12 Czy Zamawiający dopuści zastosowanie połączeń zbiorników stacji dozowania ze zbiornikami buforującymi rurkami z polietylenu? Materiał ten również jest odporny na działanie chemii procesowej używanej w zasilanych myjniach-dezynsektorach oraz zapewnia bezpieczny transport płynów od stacji dozowania do zbiorników buforowych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

Pytanie 6 dot. Załącznik nr 2.60 _Opis Parametrów Technicznych kosze sterylizacyjne ze stali kwasoodpornej

Dot. L.p.3 Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania produktu bez Certyfikatu producenta dla Systemu Zarządzania wg. PN-EN ISO 9001 (lub równoważne).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 7 dot. Załącznik nr 2.59 _Opis Parametrów Technicznych kosze sterylizacyjne ze stali kwasoodpornej

Dot. L.p.3 Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania produktu bez Certyfikatu producenta dla Systemu Zarządzania wg. PN-EN ISO 9001 (lub równoważne).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 8 dot. Załącznik nr 2.58_Opis Parametrów Technicznych Tace sterylizacyjne druciane DIN wyposażone w uchwyty

Dot. L.p.3 Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania produktu bez Certyfikatu producenta dla Systemu Zarządzania wg. PN-EN ISO 9001 (lub równoważne).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 9 dot. Załącznik nr 2.57_Opis Parametrów Technicznych Tace sterylizacyjne druciane DIN wyposażone w uchwyty

Dot. L.p.3 Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania produktu bez Certyfikatu producenta dla Systemu Zarządzania wg. PN-EN ISO 9001 (lub równoważne).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 10 dot. Załącznik nr 2.48_Opis Parametrów Technicznych Myjnia ultradźwiękowa, wolnostojąca do narzędzi robotycznych Dot. L.p.2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenia nie będące wyrobem medycznym? Nie ma wymogu by urządzenia realizujące mycie ultradźwiękowe były wyrobami medycznymi a na rynku dostępne są zarówno urządzenia będące sklasyfikowane jako urządzenia medyczne jak i nie medyczne.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 11 dot. Załącznik nr 2.48_Opis Parametrów Technicznych Myjnia ultradźwiękowa, wolnostojąca do narzędzi robotycznych

Dot. L.p.3 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie wolnostojące o wymiarach gabarytowych nie większych niż (wys. x szer. x gł.) 900 x 700 x 1150 mm lub nie większych niż (wys. x szer. x gł.) 900 x 700 x 1000 mm? Powyższe rozwiązanie jest możliwe do zastosowania analogicznie do pozostałych myjni-ultradźwiękowych do zaoferowania w niniejszym postępowaniu (Załącznik nr 2.47_Opis Parametrów Technicznych Myjnia ultradźwiękowa wolnostojąca).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 12 dot. Załącznik nr 2.48_Opis Parametrów Technicznych Myjnia ultradźwiękowa, wolnostojąca do narzędzi robotycznych Dot. L.p.10 Czy Zamawiający dopuści urządzenie z zasilaniem elektrycznym jednofazowym 230V/50 Hz, moc zasilania maksimum 2kW-4kW pod warunkiem zapewnienia zasilania urządzenia z istniejącej instalacji 230V?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 13 dot. Załącznik nr 2.48_Opis Parametrów Technicznych Myjnia ultradźwiękowa, wolnostojąca do narzędzi robotycznych

Dot. L.p.11 Prosimy o dopuszczenie urządzenia którego producent nie spełnia wymogu posiadania: Certyfikat producenta dla Systemu Zarządzania wg. PN-EN ISO 13485 – jeżeli urządzenie nie jest wyrobem medycznym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 14 dot. Załącznik nr 2.47_Opis Parametrów Technicznych Myjnia ultradźwiękowa wolnostojąca

Dot. L.p.2 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenia nie będące wyrobem medycznym? Nie ma wymogu by urządzenia realizujące mycie ultradźwiękowe były wyrobami medycznymi a na rynku dostępne są zarówno urządzenia będące sklasyfikowane jako urządzenia medyczne jak i nie medyczne.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 15 dot. Załącznik nr 2.47_Opis Parametrów Technicznych Myjnia ultradźwiękowa wolnostojąca

Dot. L.p.11 Prosimy o dopuszczenie urządzenia którego producent nie spełnia wymogu posiadania: Certyfikat producenta dla Systemu Zarządzania wg. PN-EN ISO 13485 – jeżeli urządzenie nie jest wyrobem medycznym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 16 dot. Załącznik nr 2.47_Opis Parametrów Technicznych Myjnia ultradźwiękowa wolnostojąca

Dot. L.p.7,9,10 Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w przyłącza wody zimnej, wody zdemineralizowanej uzdatnionej i zasilanie elektryczne jednofazowe 230V/50 Hz, moc zasilania maksimum 2kW pod warunkiem zapewnienia zasilania urządzenia z istniejącej instalacji 230V?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 17 dot. Załącznik nr 2.41_Opis Parametrów Technicznych komplet wyposażenia dla 5 myjni

Dot. L.p.2

Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający wymaga dostarczenia: Wózek załadowczy na 6 szt. dużych tac instrumentowych o wymiarach w zakresie długości i szerokości zgodnie z **Załącznikiem 2.57** do SWZ i wysokości 165 mm., ramiona spryskujące zapewniające natrysk każdej mytej tacy od góry oraz od dołu- 1 sztuka

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Jednocześnie w celu usunięcia omyłki pisarskiej modyfikuje treść Załącznika nr 2.40 oraz Załącznika 241. Zmodyfikowane załączniki zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania

Pytanie 18 dot. Załącznik nr 2.41_Opis Parametrów Technicznych komplet wyposażenia dla 5 myjni

Dot. L.p.3

Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający wymaga dostarczenia: wózek załadowczy na nie mniej niż 15 szt. dużych tac instrumentowych o wymiarach zgodnie z **Załącznikiem 2.57** do SWZ ramiona spryskujące zapewniające natrysk każdej mytej tacy od góry oraz od dołu, minimum 2 przyłącza Luerlock na każdym poziomie umożliwiające podłączenie adapterów do mycia narzędzi endoskopowych, 2 adaptory po minimum 7 przyłączy na wyposażeniu wózka – 2 sztuki

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie nr 17.

Pytanie 19 dot. Załącznik nr 2.41_Opis Parametrów Technicznych komplet wyposażenia dla 5 myjni

Dot. L.p.4

Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający wymaga dostarczenia: wózek załadowczy na 12 szt. dużych tac instrumentowych o wymiarach w zakresie długości i szerokości zgodnie z **Załącznikiem 2.57** do SWZ i wysokości 100 mm. ramiona spryskujące zapewniające natrysk każdej mytej tacy od góry oraz od dołu, wyposażony w 30 przyłączy do mycia endoskopów sztywnych/narzędzi mikrochirurgicznych z kanałem roboczym – 2 sztuki

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie nr 17.

Pytanie 20 dot. Załącznik nr 2.41_Opis Parametrów Technicznych komplet wyposażenia dla 5 myjni

Dot. L.p.5

Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający wymaga dostarczenia:

wózek załadowniczy, specjalny trzypoziomowy do mycia narzędzi na tacach do jednoczesnego mycia 6 tac o wymiarach maksymalnych w zakresie długości i szerokości zgodnie z **Załącznikiem 2.57** do SWZ i wysokości 80/140 mm, wyposażony w min.100 przyłączy do mycia endoskopów sztywnych/narzędzi mikrochirurgicznych z kanałem roboczym – 1 sztuki

Odpowiedź:***Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie nr 17.*****Pytanie 21 dot. Załącznik nr 2.41_Opis Parametrów Technicznych komplet wyposażenia dla 5 myjni**

Dot. L.p.9

Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający wymaga dostarczenia:

wózek narzędziowy do narzędzi robotycznych (robotów operacyjnych różnych producentów dostępnych na rynku w Polsce) górny poziom z przyłączami na minimum 2 szt modułów do narzędzi robotycznych, dolny poziom do umieszczenia kosza z instrumentami optycznymi lub tace narzędziowych o wymiarach minimum w zakresie długości i szerokości zgodnie z **Załącznikiem 2.57** do SWZ i wysokości 170 mm – 1 sztuka

Odpowiedź:***Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie nr 17.*****Pytanie 22 dot. Załącznik nr 2.40_Opis Parametrów Technicznych Myjnia-dezynfektor 15 tac**

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania urządzenia wyposażonego w wbudowaną drukarkę termiczną z wydrukiem wykresu parametrów procesu z potwierdzeniem osiągnięcia parametrów A0 oraz z możliwością wydruku raportu procesu z wykresem parametrów. w formacie A4 na zewnętrznej drukarce sieciowej? W przypadku awarii infrastruktury informatycznej brak wyposażenia myjni w ww. funkcję uniemożliwia prawidłowy proces zarządzania obiegiem materiału czystego oraz kontrolę poprawności przeprowadzanych cykli mycia i dezynfekcji.

Odpowiedź:***Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.*****Pytanie 23 dot. Załącznik nr 2.38_Opis Parametrów Technicznych Szafa do suszenia narzędzi**

Dot. L.p.14 Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w dotykowy panel kontrolny z kolorowym wyświetlaczem LCD pozwalającym na ustawienie parametrów suszenia, czyli temperatury i czasu w zależności od produktów przeznaczonych do obróbki?

Odpowiedź:***Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.*****Pytanie 24 dot. Załącznik nr 2.38_Opis Parametrów Technicznych Szafa do suszenia narzędzi**

Dot. L.p.17 Czy Zamawiający dopuści urządzenie o mocy 3.0 kW, zasilanie 230 V?

Odpowiedź:***Zamawiający dopuszcza.*****Pytanie 25 dot. Załącznik nr 2.32_Opis Parametrów Technicznych Lampa z podświetlaną soczewką na wysięgniku**

Dot. L.p.7 Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania produktu bez Certyfikatu producenta dla Systemu Zarządzania wg. PN-EN ISO 9001 (lub równoważne).

Odpowiedź:***Zamawiający dopuszcza*****Pytanie 26 dot. Załącznik nr 2.31_Opis Parametrów Technicznych Metkownica trzyrzędowa alfanumeryczna**

Dot. L.p.4

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzenia o nw. parametrach: Drukowane dane są rozmieszczone w trzech rzędach po jedenaście znaków w każdym rzędzie:

- 1 rząd dane procesu: inicjały obsługi, kod sterylizatora, kod cyklu, kod zawartości pakietu
- 2 rząd: data sterylizacji
- 3 rząd data ważności pakietu

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 27 dot. Załącznik nr 2.37_Opis Parametrów Technicznych Szafa do suszenia i przechowywania endoskopów giętkich

Dot. L.p.26

Czy Zamawiający dopuści urządzenie które nie wymaga przyłączy do wody zimnej i demineralizowanej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 28 dot. Załącznik nr 2.36_Opis Parametrów Technicznych Sterylizator plazmowy niskotemperaturowy

Dot. L.p.23

Prosimy o wykreślenie zapisu „i sterylizatorami parowymi”, które nie są oferowane w tym postępowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2.36_Opis Parametrów technicznych Sterylizator plazmowy niskotemperaturowy tj. Pkt 23 otrzymuje brzmienie:

„Konstrukcja sterownika umożliwiająca połączenie razem z oferowanymi myjniemi-dezynfektorami i sterylizatorami parowymi w komputerowy system do monitorowania procesów oraz ewidencji a także wyliczania kosztów obróbki.”

Pytanie 29 dot. SWZ

Pkt.6 Termin i miejsce wykonania zamówienia W związku z dużym zakresem sprzętu do dostawy wnosimy o dopuszczenie terminu dostawy do 15.06.2026 r.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie nr 1.

Pytanie 30 dot. SWZ

Pkt. 12c) Dla urządzeń z Zał. 2.47 i Zał. 2.48 wnosimy o wykreślenie wymogu dostarczenia deklaracji zgodności dla wyrobów medycznych poświadczających zgodność oferowanego wyrobu z MDR.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść SWZ tj. Pkt 12 ppkt c tiret 2 otrzymuje brzmienie:

„właściwe dokumenty potwierdzające, iż oferowany przedmiot zamówienia jest zgodny z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 7 kwietnia 2022 r. (Dz.U.2024.1620 ze zm.) oraz ROZPORZĄDZENIA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych dla asortymentu określonego w załącznikach: 2.36, 2.37, 2.38, 2.40, 2.42, 2.47, 2.48”

Jednocześnie Zamawiający wykreśla:

- Pkt 2 Załącznika nr 2.47 do SWZ.
- Pkt 2 Załącznika nr 2.48 do SWZ.

Pytanie 31 dot. SWZ

Pkt. 12c) Dla urządzeń z Zał. 2.47 i Zał. 2.48 wnosimy o wykreślenie wymogu dostarczenia Certyfikatu systemu zarządzania jakością na zgodność z normą ISO PN-EN ISO 13485.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść SWZ tj. Pkt 12 ppkt c tiret 3 otrzymuje brzmienie:

„Certyfikat systemu zarządzania jakością na zgodność z normą ISO PN-EN ISO 13485 dla Załącznika nr 2,36, 2.37, 2.38, 2.40, 2.42, ~~2.47, 2.48~~”

Jednocześnie Zamawiający wykreśla:

- Pkt 11 Załącznika nr 2.47 do SWZ
- Pkt 11 Załącznika nr 2.48 do SWZ

Pytanie 32 dot. SWZ

Pkt. 12c)

Dla urządzenia z Zał. 2.36 wnosimy o wykreślenie wymogu dostarczenia Certyfikatu systemu zarządzania jakością na zgodność z normą ISO PN-EN ISO 14937 ponieważ jest to norma produktowa, i uznanie za wystarczające potwierdzenie spełniania tej normy w deklaracji zgodności dla urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla treść Pkt 12 ppkt c tiret 4 .SWZ.

Zamawiający wykreśla Pkt 25 Załącznika nr 2.36 do SWZ

Pytanie 33 dot. SWZ

Pkt. 12c) Dla urządzeń z Zał. 2.40 i Zał. 2.42 wnosimy o wykreślenie wymogu dostarczenia Certyfikatu systemu zarządzania jakością na zgodność z normą ISO PN-EN ISO 15883 ponieważ jest to norma produktowa, i uznanie za wystarczające potwierdzenie spełniania tej normy w deklaracji zgodności dla urządzenia. Wnosimy również o wykreślenie tego wymogu dla urządzeń z Zał. 2.47 i Zał. 2.48 ponieważ nie są to myjnie-dezynfekторы, które są przedmiotem tej normy.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść SWZ tj. Pkt 12 ppkt c tiret 5 otrzymuje brzmienie:

- ***Certyfikat systemu zarządzania jakością na zgodność z normą ISO PN -EN ISO 15883 dla Załącznika ~~2.40, 2.42, 2.47, 2.48~~***

Pytanie 34 dot. SWZ

Pkt. 12c)

Dla urządzenia z Zał. 2.36 wnosimy o wykreślenie wymogu dostarczenia Certyfikatu systemu zarządzania jakością na zgodność z normą ISO PN-EN ISO 14937 ponieważ jest to norma produktowa, i uznanie za wystarczające potwierdzenie spełniania tej normy w deklaracji zgodności dla urządzenia.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie nr 32

Pytanie 35 dot. SWZ

Pkt. 12c)

Dla urządzenia z Zał. 2.37 wnosimy o wykreślenie wymogu dostarczenia Certyfikatu systemu zarządzania jakością na zgodność z normą ISO PN-EN ISO 16442 ponieważ jest to norma produktowa, i uznanie za wystarczające potwierdzenie spełniania tej normy w deklaracji zgodności dla urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla treść Pkt 12 ppkt c tiret 6 SWZ.

Zamawiający wykreśla Pkt 5 Załącznika nr 2.37 do SWZ

Pytanie 36 dot. SWZ

Dot. Załącznik 2.8-2.62

Prosimy o ujednolicenie numeracji załączników z numeracją która znajduje się w treści każdego załącznika.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie nr 17.

Pytanie 37 dot. Dot. pakietu 3 – wyposażenie centralnej sterylizatorni**Pkt. 16 załącznik 2.63.**

Zaoferowany system pochodzi od producenta, który wdrożył system zarządzania jakością ISO 9001 oraz uzyskał odpowiedni certyfikat potwierdzający jego wdrożenie.. W przypadku zastosowania równoważnego systemu zarządzania jakością, musi on potwierdzać, że zarówno oferowany system jak i usługi świadczone przez producenta (usługi serwisowe nad systemem, jak i usługi informatyczne np. zmiany w oprogramowaniu) realizowane będą na rzecz Zamawiającego z zachowaniem odpowiednich standardów w obszarze usług informatycznych.

Czy zamawiający warunkowo dopuści system, którego producent nie posiada ISO 900, niemniej jednak rozpoczął procedury wdrożeniowe i zobowiązuje się przedstawić certyfikat potwierdzający wdrożenie ISO do momentu wdrożenia systemu wymaganego w specyfikacji.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Jenocześnie w celu usunięcia omyłki pisarskiej Zamawiający zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania:

- Załącznik nr 2 do SWZ_Formularz asortymentowo-cenowy_PAKIET 1_PO MODYFIKACJI
- Załącznik nr 2 do SWZ_Formularz asortymentowo-cenowy_PAKIET 2_PO MODYFIKACJI
- Załącznik nr 2.40_Opis Parametrów Technicznych Myjnia-dezynfektor 15 tac
- Załącznik nr 2.41_Opis Parametrów Technicznych komplet wyposażenia dla 5 myjni

ZMIANA TERMINÓW

W nawiązaniu do powyżej udzielonych odpowiedzi na pytania, Zamawiający działając w oparciu o art. 137 ust. 6 w powiązaniu z art. 137 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.), przedłuża termin składania ofert oraz „ogłoszenie o zmianie” udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Nowy termin składania i otwarcia ofert wyznacza się na:

- termin składania ofert: **18.03.2026 r. do godz. 10.00**
- termin otwarcia ofert: **18.03.2026 r. o godz. 10:30**

W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający zmienia treść **pkt 25 SWZ – Termin związania ofertą** nadając mu nowe brzmienie: „*Termin związania ofertą wynosi 90 dni tj. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 15.06.2026 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert*”.

Wprowadzona powyżej modyfikacja zapisów SWZ jest wiążąca i należy ją uwzględnić w treści składanej oferty.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
2026-03-10
mgr Sebastian Szaniawski

Patrycja Aleksandrowicz
Radca Prawny
KI-1400
10.03.2026

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
w Kielcach
Marcin Martyniak
2026-03-10

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
mgr Magdalena Wójcik

SPECJALISTA

Dział Zamówień Publicznych
Z-CIA DYREKTORA 41/36-71-259, fax: 41/366-00-14
ds. Ogłoszeń e-mail: magdalena.wojcik@wszskielce.pl
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach
Bartosz Stemplewski